



Mini

# AKVARIANEREN

---

April 2007



Foto: Anne Isis Waal

## **Innhold april 2007**

Side 3: Aprilmøtet; foredrag om filter.

Side 4: Hallingtreffet 13. -15. oktober 2006

Side 5: OAK Medlemmer – bli med til Gol!

Side 6: Hallingtreffet; program 2007

Side 8: Busstur høsten 2007

Side 9: Vannbytte = Gulvvask... ikke nå mer!

Side 10: Månedens Quiz (Tekst: Anne Waal)

Side 11: Kalender våren 2007

---

## **Velkommen til møtet 12. april.**

***OBS! møtet i april er den andre torsdagen i måneden pga. påsken!***

I april kommer en av foredragsholderne fra Hallingtreffet 2006 og forteller om ulike filtertyper, deres fordeler og ulemper.

Henrik Giertsen har stort sett vært trofast mot Amerikanske ciklider i mange år. Han har b.l.a. lang erfaring i hold og dretting av Discus. Han har også lang erfaring og mye kunnskap om hold av store sør- og mellomamerikanske ciklider samt fiskesykdommer. Henrik går dypt ned i materien og har forsket mye på ulike filtersystemer og hvordan de best passer til de ulike akvarieoppsettene. Henrik Giertsen har bygget et stort anlegg i kjelleren for filtrering av alle sine kar, noe kanskje ikke alle har muligheten til. Har man sett Henriks egenkomponerte filtersystem så glemmer man ikke det så lett.

Her er det snakk om en akvarist som virkelig vet hva han holder på med.

Det han ikke kan om filtrering er ikke verdt å vite. Mange vil nok få en a-ha opplevelse under dette foredraget! Enten du skal filtrere en liten 60 liter eller et digert anlegg kan du ha god hjelp av Giertsens tips og råd om filtrering og hvordan de ulike filtertypene fungerer.

## Hallingtreffet 13. -15. oktober 2006

Tekst: Anne Isis Waal, Foto: Petter Hagen

Fredag 13. oktober var vi en gjeng fra OAK som fulle av forventning og partylyst satte oss i en minibuss m på vei mot Gol. Hallingdal Akvarieklubb inviterte til stort akvarietreff for hele familien på Pers Resort, Gol. Det var et stjernegalleri av foredragsholdere. Temaer: Dvergcyklider, Corydoras, Jordpisere, Filtrering og Sykdommer for å nevne noen. Alle foredragene var fristende og vi ble definitivt ikke skuffet.



Til tross for at vi sponset medlemmene av OAK var det dessverre få som hadde meldt seg på. Men med 3 medlemmer fra styret og to vanlig medlem var det uansett klart for en hyggelig helg.

Tom Ingvaldsen stilte opp som sjåfør og vi leiet minibuss billig. Selve reisen var gratis for medlemmene, mens ikke medlemmer fikk være med bussen for mot en liten avgift. Med de eksterne var vi 10 stykker i bussen, akkurat passe i buss som rommer 16 pers.

Fredag kveld var det hjemmelaget pizza hos Stein-Erik jøl i Hallingdal

akvarieklubb. Pizzaen smakte utmerket og omvisning i hans private akvarierom var selvsagt en del av underholdningen.

Høydepunktet for meg var BBQ middagen i badeland på hotellet. Kvelden startet med akekonkurranse i vannsklia. Hvem som vant husker jeg ikke, men noe OAK medlem var det dessverre ikke. Dette må vi rette opp til hallingtreffet 2007 folken!

Dersom du angrer du på at du ikke ble med på Hallingtreffet 2006 har du nemlig sjansen igjen i år!

Bla om og les om Hallingtreffet 2007 →

## OAK Medlemmer – bli med til Gol!

Oslo Akvarieklubb ønsker å få med seg en gjeng av medlemmene og reise oppover. Det er satt av 5000,- til sponing av OAKS medlemmer og det er førstemann til mølla som bestemmer hvem som får bli med. Hvert medlem sponses med inntil kroner 500,-. Det betyr at dersom dere er fire stykker som slår dere sammen og velger billigste overnattingsmulighet, vil det koste deg kr 0,- å være med på hele arrangementet. Og da får du BBQ og masse leking i Tropicana badeland på kjøpet!!

Vi kan være behjelpelig med å sette sammen personer til for eks. hytteparken. Er det stor interesse for turen vil styret selvsagt vurdere å sponse dette arrangementet mer. Det er mange ulike prisalternativer, avhengig av hvordan du vil bo, om du skal ha frokost og om du vil overnatte fra fredag til søndag eller bare fra lørdag til søndag. Du kan lese mer om Hallingtreffet på Hallingdal Akvarieklubbs hjemmesider: <http://www.hallingdal.info/akvarieklubb/>  
Der finner du også en komplett oversikt over alle prisalternativer.

Tom Ingvaldsen har sagt ja til å kjøre oss i år også. Det betyr gratis transport for medlemmer opp og ned. Det er plass til 16 personer i bilen. Avreise blir fredag ettermiddag, hjemkomst en eller annen gang på søndag. Vi kommer til å være med på hele arrangementet før avreise.

Ta kontakt med Anne Waal på epost [anne.waal@dressur-web.nu](mailto:anne.waal@dressur-web.nu) eller telefon: 473 01 128 dersom du vil melde deg på eller har spørsmål.

---

## Hallingtreffet på Pers Resort, Gol 12-14.10.07

### **Fredag:**

Ankomst

Uformelt sosialt samvær med hjemmelaget pizza hos Stein-Erik i Hallingdal Akvarieklubb, transport fra hotellet kan ordnes. Husk noe godt å drikke på.

### **Lørdag:**

Kl.12.00 Håvard Hatlebakk: En innføring i Tanganyika

Kl. 13.30 Pause med loddsalg og kiosk

Kl. 14.00 Ingo Seidel fra Tyskland: Økologi, hold og avl av L-Maller

Kl. 16.00 Pause med loddsalg og kiosk

Kl. 16.30 Lars Knutsen: En innføring i Saltvann

Kl. 18.00: Loddtrekning

Fra Kl. 11.00 – 18.00 har vår hovedsponsor Dahls dyrerike stand "butikk" i pauseområdet.

Kl. 19.00 Vannsklie konkurranse i Tropicana med premier.

Kl. 20.00 BBQ-Aften i Tropicana, pris for ikke påmeldte Kr. 250

Meny: BBQ marinert svinefilet, biff, pommes frites, bakt potet, bearnaise saus, peppersaus og salatbar  
(Husk lette klær og badetøy!!!)

### **Søndag:**

Kl. 10.00 – 12.00 Innlevering av auksjonsobjekter se eget skjema for regler.

(For de som kommer fredag/lørdag og har med fisk til auksjonen ta kontakt med Stein-Erik Treverket på mobil 48010821 eller set@pers.no)

Kl. 10.00-12.00 Dahls dyrerike står med stand "butikk" i pauseområdet.

Kl. 12.00 Ian Fuller: Corydoras.

Kl. 14.00 Pause med loddsalg og kiosk

Kl. 14.30 Kvalitetsauksjon

Kl. 16.00 Pause med loddsalg, kiosk og loddtrekning

Kl. 16.15 Kvalitetsauksjonen fortsetter

Etter auksjonen loddtrekning for både lørdag og søndag.

---

## Prisoversikt Hallingtreffet på Pers Resort, Gol 12-14.10.07

	Boster	Pensjon	Antall personer i boenheten	Sum total per boenhet inkl BBQ aften i Tropicana Badeland
Fredag-Søndag	Pers Hotell	RomFrokost+BBQ aften	2	NOK 2500
Fredag-Søndag	Pers Hotell	RomFrokost+BBQ	1	NOK 1770
Fredag-Søndag	Pers Motell	RomFrokost+BBQ	2	NOK 2100
Fredag-Søndag	Pers Motell	RomFrokost+BBQ	1	NOK 1450
Fredag-Søndag	Pers Leiligheter	Ingen pensjon+BBQ	4	NOK 2600
Fredag-Søndag	Pers Leiligheter	Ingen pensjon+BBQ	6	NOK 3580
Fredag-Søndag	Pers Hyttepark	Ingen pensjon+BBQ	2	NOK 1460
Fredag-Søndag	Pers Hyttepark	Ingen pensjon+BBQ	4	NOK 1960
Lørdag-Søndag	Pers Hotell	RomFrokost+BBQ	2	NOK 1625
Lørdag-Søndag	Pers Hotell	RomFrokost+BBQ	1	NOK 1105
Lørdag-Søndag	Pers Motell	RomFrokost+BBQ	2	NOK 1400
Lørdag-Søndag	Pers Motell	RomFrokost+BBQ	1	NOK 925
Lørdag-Søndag	Pers Leiligheter	Ingen pensjon+BBQ	4	NOK 1900
Lørdag-Søndag	Pers Leiligheter	Ingen pensjon+BBQ	6	NOK 2670
Lørdag-Søndag	Pers Hyttepark	Ingen pensjon+BBQ	2	NOK 1040
Lørdag-Søndag	Pers Hyttepark	Ingen pensjon+BBQ	4	NOK 1540

---

## Busstur – høsten 2007

Vi kommer til å arrangere en busstur også i år. Bussturen vil gå på høsten, og 3. november er en forløping dato for turen.

Planen er at turen skal gå til Phillipstad i Sverige, til Akvarie Teknik.

Akvarie Teknik er en av Nordens ledende grossister av akvariefisk og alle tenkelige tilbehør innom akvaristik. Deres kunder er zoobutikker i Sverige og Norge.

I deres topp moderne anlegning i Filipstad har de 1800 st akvarium og ett av Nordens bredeste sortiment på akvariefisk.

Bussturen blir som vanlig gratis, men med et depositum på 200 kroner. Pengene kan du få igjen i lodd eller cash. Det vil bli loddslag, quizer og mange premier på bussturen.

## Tur til Drøbak Akvarium 9. juni 2007

I år går sommerutflykten til Drøbak akvarium. Akvariet ble åpnet i 1995, og er en av de store turistattraksjonene i byen. Akvariet viser frem livet i Oslofjorden, som er svært rik på arter, faktisk over tusen forskjellige. De fleste av fiskene og dyrene i samlingen er fra Drøbaksundet, og vannet pumpes også inn herfra.

Vi stiller med transport for ni personer i minibuss, avreise klokken 11 (nærmere avreisested kommer). De det ikke blir plass til ordner vi plass til i personbiler. Si gjerne i fra om du ønsker å kjøre selv og har plass til noen... For de mer miljøvennlige går det buss, nummer 541 fra Klingenberg kino. Inngangsbilletter sponses av klubben.

Etter besøket i akvariet samles vi for grilling på Sankthanshaugen. Dersom værgudene skulle være i mot oss samles vi på Underwater Pub i Dalsbergstien for å beundre saltvannsakvariene der.

Vel møtt!

*Svar quiz: killi, pacu, vannbytte, ciklider, akvarium, fundulopanchax, karpelaks, tannkarpe, labyrintfisk, malle, kulefisk, danio, snegle*

---



## Vannbytte = Gulvvask... ikke nå mer!

Tekst og foto: Anne Isis Waal

Er du en av de som har klart å tilføre gulvet noen ufrivillige liter med vann i forbindelse med vannbytter? Jeg har i hvert fall klart dette flere ganger. Jeg



er en av dem som bytter vann ved hjelp av hageslagen. Bære bøtter er slitsom!!

Hageslangen legges i karet og jeg tømmer ut akkurat passe vann ved hjelp av hevert prinsippet. Her er jeg også ganske sløv og glemmer fort at jeg holdt på å tømme vann. Men dette lar seg lett løse ved

at hageslangen ikke er lengre ned i vannet enn det som skal tømmes.

Men så kommer det farlige... jeg skal fylle vann i karet. Vannet slås på... og vips har hodet mitt glemt at jeg holdt på å fylle vann i akvariet. Det er først når det plasker lystig fra stuen at jeg husker hva jeg egentlig drev med. Og da må jeg fram med alle husets håndklær og tørke opp. Derfor har jeg laget meg en enkel men effektiv alarm.

På Claes Ohlson har de nemlig vannalarmer. En liten dings som ligner en brannalarm og som hyler når den får vann på følerne. Rundt denne har jeg festet en ståltråd slik at alarmeren kan henges langs akvariekanten. Når vannet kommer til toppen av akvariet og alarmeren, så piper det. Helt enkelt og ganske billig.

# APRIL QUIZ

Stokk bokstavene og fyll i ordene. Bruk de nummererte bokstavene til å finne setningen lengst ned.

LILIK

		17		11

PUAC

		13	

VYENATNBT

		1					22		21

CILKIRDE

		16				2	

MAURIVKA

		4					6

PXNULCAOHUFDNA

							12								

SAKERALKP

			14				

PENRATNAK

		20					8

RIKSIBNYTLAF

				15			10		

ELLAM

	7		3

FEISUKKL

--	--	--	--	--	--	--

NIODA

				5

GSNELE

					9

1	2	3	4	5	6	7	8	9

10	11	12

								Ø			
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		

Løsningen finnes på side 8

---

## Kalenderen våren 2007

---

- 1. April:** Moss Akvarieklubb arrangerer i år storauksjon 1 April 2007.  
Sted: Verket skole, Osloveien 25, 1534 Moss, gymsalen  
Start: 12:00  
Innlevering av objekter: 9:30 - 11:30. Objekter som kommer etter 11:30 vil bli samlet og tatt
- 12. April:** Medlemsmøte OAK, Henrik Giertsen – Filter. Fordeler og ulemper med ulike filtertyper.
- 29. April** Grenland Akvarieklubb; Storauksjon
- 3. Mai:** Medlemsmøte OAK, Ingrid og Ivar - Levendefôr – hva og hvor finner du mat i naturen.
- 7. Juni:** Medlemsmøte OAK

Returadresse:  
Oslo Akvarieklubb  
v/Anne Waal  
Veibygata 13  
2010 Strømmen

DISTRIBUERT AV POSTEN NORGE



**B** BIRKONOMI  
ECONOMIQUE

NORGE

P.P.